
                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ΚΟΙΝ : Όπως ο πίνακας αποδεκτών                                         

   

 

 

      

 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄ 19-05-2010). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων  4 ( παρ. 12 ), 14( παρ. 14),15 και 16(κεφ. Γ΄) του Ν.1566/85 όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 14(παρ.7β), 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις 

των Π.Δ.100/1997, Π.Δ.39/1998, Π.Δ.269/2000 και του Ν.3848/2010. 

4. Τις διατάξεις του άρθ.46 του Ν.2413/96. 

5. Τις διατάξεις του άρθ.8 του Ν.2817/2000. 

6. Τις διατάξεις του άρθ.2 του Π.Δ.144/97. 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 13(παρ.20β «διαθέσεις») και 16 «τοποθ. Νεοδιόριστων» του Ν.3149/03. 

8. Την  αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ11/8-10-2002 Υ.Α. ( ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

9. Την αριθμ.09/15-03-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α. Ανακαλούμε τη διάθεση για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου που είχε γίνει με 

την αριθμ. Φ34.2/289/22-01-2019 απόφασή μας της παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής : 

 

 Πανουσάκη Ευθυμία αναπληρώτρια κλΠΕ02 του 3
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο Γυμνάσιο Κρανιδίου.   

Β.  Τροποποιούμε τη διάθεση που είχε γίνει με την αριθμ. Φ34.2/289/22-01-2019 απόφασή μας της 

παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής : 

 

 Πανοπούλου Σοφία κλΠΕ02 του 1
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, αντί του 4
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο Γυμνάσιο Αγ. 

Τριάδας (10 ωρ).   

 

Γ. Τροποποιούμε την τοποθέτηση που είχε γίνει με την αριθμ. Φ34.2/276/21-01-2019 απόφασή μας 

της παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής : 

 

 Πανουσάκη Ευθυμία αναπληρώτρια κλΠΕ02 αντί του 3
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο Γυμνάσιο Κρανιδίου.   

Ναύπλιο  ,    15-03–2019 

Αριθμ.Πρωτ. : Φ34.2/1169 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:     Αμυμώνης  7 
Τ.Κ. – Πόλη:   21100 Ναύπλιο  Τ.Θ.116 
Ιστοσελίδα:    dide.arg.sch.gr 
email:             pysde@dide.arg.sch.gr 
Πληροφορίες: Ιωάννης Γ.Γεωργόπουλος  
Τηλέφωνο:     2752097722 
FAX:               2752099213 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ                   

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΘΕΜΑ:  Διαθέσεις εκπαιδευτικών τροποποιήσεις διαθέσεων τοποθετήσεων. 

ΑΔΑ: Ω3ΞΓ4653ΠΣ-ΨΦΗ



Δ. Διαθέτουμε για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2018-2019 για τη διδασκαλία μαθήματος Γ΄ανάθεσης στην παρακάτω εκπαιδευτικό ως 

εξής: 

 Αγγρά Δήμητρα αναπληρώτρια κλΠΕ11 του 1
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 2
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

 

Από την ημερομηνία έκδοσης της παρούσας, παύει να ισχύει η αριθμ.πρωτ.Φ34.2/562/06-02-2019 

απόφασή μας. 

 

 

 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Ενδιαφερόμενες 

2. Σχολικές μονάδες ενδιαφερομένων 

3. Περ/κή Δ/νση εκπ/σης Πελοποννήσου 

   Εσωτερική Διανομή 
1. Π.Μ. ενδιαφερομένων 

2. Η/Υ (Β.Δ.)  

3. Τμ. μισθοδοσίας 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΑΛΗΝΟΣ  

ΑΔΑ: Ω3ΞΓ4653ΠΣ-ΨΦΗ


		2019-03-19T12:30:21+0200
	Athens




